

# **Wølund og Wraae ApS**

**Center Boulevard 5, 2300 København S**

**CVR-nr. 35 38 66 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Henning Wølund Wraae**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wølund og Wraae ApS  
Center Boulevard 5  
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 66 96  
Stiftet: 27. juni 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henning Wølund Wraae, Administrerende direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder navnlig salg af IT software og konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.011 t.kr. mod 9.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.461 t.kr. mod 2.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.011.374</b>	<b>9.365</b>
1 Personaleomkostninger	-9.291.932	-6.043
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-278.541	-278
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.440.901</b>	<b>3.044</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.965	6
Andre finansielle indtægter	12.041	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.825	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.438.082</b>	<b>3.015</b>
Skat af årets resultat	-977.506	-640
<b>Årets resultat</b>	<b>3.460.576</b>	<b>2.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.000
Overføres til overført resultat	347.936	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-87.360	0
Disponeret fra overført resultat	0	-625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.460.576</b>	<b>2.375</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.016.953	2.280
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.016.953</u>	<u>2.280</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.435	140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.435</u>	<u>140</u>
6 Deposita	65.746	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.746</u>	<u>66</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.235.134</u></b>	<b><u>2.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.530	1.487
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.232.685	626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.029.822	758
Andre tilgodehavender	7.830	0
Periodeafgrænsningsposter	305.552	121
Tilgodehavender i alt	<u>3.128.419</u>	<u>2.992</u>
Likvide beholdninger	2.639.518	2.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.767.937</u></b>	<b><u>5.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.003.071</u></b>	<b><u>8.455</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	698.880	874
Overført resultat	685.770	250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.664.650</u></b>	<b><u>4.204</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	464.000	521
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>464.000</u></b>	<b><u>521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.231.796	842
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.034.506	725
Anden gæld	578.251	2.069
Periodeafgrænsningsposter	29.868	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.874.421</u>	<u>3.730</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.874.421</u></b>	<b><u>3.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.003.071</u></b>	<b><u>8.455</u></b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	873.600	875.139	800.000	2.628.739
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-624.666	3.000.000	2.375.334
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	873.600	250.473	3.000.000	4.204.073
Primokorrektion	0	-87.360	87.360	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført fra Overført resultat	0	-87.360	347.936	3.200.000	3.460.576
	<b>80.000</b>	<b>698.880</b>	<b>685.769</b>	<b>3.200.000</b>	<b>4.664.649</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.965.201	5.752
Pensioner	280.100	252
Andre omkostninger til social sikring	46.631	39
	<b>9.291.932</b>	<b>6.043</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.825	35
	<b>36.825</b>	<b>35</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-50.000	-46
Årets afskrivninger	0	-4
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.630.809	2.631
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.630.809</b>	<b>2.631</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-350.775	-88
Årets afskrivninger	-263.081	-263
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-613.856</b>	<b>-351</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b>2.016.953</b>	 <b>2.280</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	206.519	178
Tilgang i årets løb	32.129	33
Afgang i årets løb	-16.999	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>221.649</b>	<b>211</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-70.752	-60
Årets afskrivninger	-15.461	-11
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.999	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-69.214</b>	<b>-71</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>152.435</b>	<b>140</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	65.573	89
Tilgang i årets løb	173	0
Afgang i årets løb	0	-23
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>65.746</b>	<b>66</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>65.746</b>	<b>66</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.332.685	818
Modtagne acountobetalinge	-100.000	-192
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.232.685</b>	<b>626</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 51 i forbindelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder for indeværende huslejekontrakt.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW2 Holding ApS, CVR-nr. 30488784, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
